
Erik Best: Trestní zákoník pojem
„nepohodlný“ zatím nezná
- CZ24 News | 3. května 2022

ČESKO: Vládní zmocněnec pro boj s dezinformacemi Michal Klíma mluví v dnešních HN o
vypínání nepohodlných webů, trestní zákoník ale pojem „nepohodlný“ zatím nezná, napsal
na facebooku Erik Best.

A reakce:

Současný establishment ještě více než ten minulý nějakou zákonnost ignoruje…. “Teď
vládneme my!”

Připomeňme si ještě další slova již zmíněného Bartušky z roku 2015: „Vláda nedávno schválila
návrh obnovení odvodů jak pro muže, tak pro ženy od věku 18 let. Myslíte, že by něco
podobného vláda projednávala před dvěma lety? Odehrává se obrovská spousta věcí, o kterých
nemluvíme. Nepochybně začaly naše služby mnohem víc sledovat jedince, některé cizí státní
občany na našem území. To je nepochybná pravda, nevidím důvod to nějak vybubnovávat.
Myslím, že jsme mnohem připravenější na případné zelené mužíčky v Karlových Varech nebo
kdekoliv jinde.“

Pan Bartuška je jistě dnes spokojen. Současná Fialova vláda šíří hoax, že jsem ve válce s Ruskem – a
za dezinformaci je naopak pokládána pravda, že Rusko nám žádnou válku nevyhlásilo – a dokonce ani
Petr Fiala se svým bakalářem zatím nevyhlásili válku Rusku.

Mnoho občanů se bojí nahlas vyjádřit, co si myslí, aby nebyli popotahováni a nepřišli o místo.
Ombudsman, Stanislav Křeček prohlásil, že: „… Řada lidí si myslí, že už nemůže říct svůj
názor, že by tím ohrozili sebe nebo svoji rodinu, a to je to nejhorší, co nás mohlo potkat.
Kdyby dobrá věc, dobrý záměr byl takto vykládán a zvrhnul by se v to, že budu mít dojem,
že jde o něco jiného…“
Zatímco se kde kdo bojí nahlas vyjádřit svůj názor a je opatrný jako pověstný hostinský Palivec (který
nakonec při vší opatrnosti stejně vyfasoval deset let za mřížemi), Česká televize má pro strach
uděláno. Potřebuje-li dokumentovat „Rusy páchanou genocidu“, neváhá obrazově doložit materiál z
tornádem zničených Mikulčic. Jak máme České televizi věřit, že v podobném duchu se neodvíjejí i její
další zprávy o Ukrajině? Přitom právě České televizi máme neotřesitelně věřit jako zdroji „veškeré
pravdy“, zatímco se máme třást strachy, kdybychom jen pomyslili na čerpání informací z
alternativních médií, která jsou vládou prohlášena za lživá.

Vše se sice legislativně dorovná. Žel, ( ne Želenski) stejné jako za 2. války, či komunistů, hoši
se né a né poučit. Posílí tím jimi zakazané weby a dělají práci za tajné trolí farmy . Víš co psali
na XY, se bude říkal a co říkal ten , co se nesmí jmenovat. Lidé budou ( jsou) lační po
zakázaném.

Michal Klíma až se stane nepohodlným tak pochopí, co znamená pojem Trestní zákoník.

https://cz24.news/erik-best-trestni-zakonik-pojem-nepohodlny-zatim-nezna/
https://cz24.news/erik-best-trestni-zakonik-pojem-nepohodlny-zatim-nezna/
https://cz24.news/donate/


Oni to taky podle žádného zákona nevypínají

Tak nevím co bylo nebo je horší. Staří komunisti před 89, nebo novodobí komunisti…

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ: FB Erik Best / prvnizpravy.cz

https://t.me/cz24news

